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Ledelsesændringer i Formuepleje Optimum A/S 
 
På den ordinære generalforsamling afholdt dags dato valgte den hidtidige 
bestyrelsesformand, Esben Vibe, som tidligere meddelt at træde ud af bestyrelsen, da 
han er tiltrådt en stilling som direktør i Formuepleje A/S Fondsmæglerselskab med 
ansvar for kommunikation, sekretariat og regnskab. 
 
Som nyt bestyrelsesmedlem blev dekan Børge Obel valgt for en 2-årig periode. 
Endvidere blev bestyrelsesmedlem, direktør i Carsten With Thygesen genvalgt for en 3-
årig periode. Endelig blev direktør Lars Sylvest indvalgt i bestyrelsen for en 3-årig 
periode efter vedtagelse af en vedtægtsændring, der udvider det mulige antal 
bestyrelsesmedlemmer fra 3 til 4. 
 
Umiddelbart efter afholdelse af den ordinære generalforsamling konstituerede 
bestyrelsen sig ved valg af direktør Carsten With Thygesen som ny bestyrelsesformand. 
 

• Carsten With Thygesen er 45 år, uddannet cand.silv., HD (F), E*MBA og har 
derudover gennemgået executive programmer på IMD, Insead og Harvard 
Business School. Carsten With Thygesen har mere end 20 års erhvervserfaring, 
heraf 9 år i Realkredit Danmark A/S og er i dag adm. direktør i HedeDanmark 
a/s. Endvidere har han bestyrelseserfaring bl.a. som næstformand i Realdania 
og er aktionær i Formueplejeselskaberne gennem mere end 10 år. 
 

• Børge Obel er 60 år og uddannet cand.scient.oecon. Børge Obel har sit 
professionelle virke indenfor Management Science - dels igennem en årrække 
som professor på Odense Universitet og dels siden 2004 som dekan for 
Handelshøjskolen, Aarhus Universitet. Han har igennem årene været med i en 
lang række udvalg indenfor bl.a. undervisningsområdet. Han har desuden 
igennem de seneste 20 år været medlem af en række bestyrelser – bl.a. 
Bankinvest og Albani Bryggerierne. 

 
• Lars Sylvest er uddannet cand.oecon. fra Aarhus Universitet og er som 

administrerende direktør i Grundfos Finance A/S ansvarlig for Grundfos-
koncernens globale finansforhold, og har i hele sit professionelle virke 
beskæftiget sig med finansforhold og de finansielle markeder. Han har ud over 
21 års ansættelse i Grundfos-koncernen (19 år som koncernfinansdirektør) 
tidligere erhvervserfaring, bl.a. som finanschef, fra Dansk Eksportfinansierings-
fond, Ålborg Værft, Alfa-Laval-koncernen og Privatbanken (nu Nordea). Lars 
Sylvest har desuden igennem de seneste 14 år fungeret som bestyrelsesmedlem 
i en række bestyrelser i finansielle og industrielle virksomheder og er i 
forvejen medlem af bestyrelsen i Formuepleje Merkur A/S og Formuepleje A/S 
Fondsmæglerselskab. 

 
Eventuelle henvendelser vedrørende denne fondsbørsmeddelelse kan ske til selskabets 
direktør Erik Møller på telefon 87 46 49 00. Se også www.formuepleje.dk. 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Carsten With Thygesen  Erik Møller 
Bestyrelsesformand   Direktør 


